АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05 августа 2019 г.   №  21-р

О размещении муниципального заказа путем проведения открытого
аукциона  в  электронной  форме  на  выполнения  работ  по
благоустройству  общественных  зон  и  дворовых  территорий
многоквартирных  домов.  Благоустройство  дворовых  территорий
многоквартирных  домов  №  18.19  мкр.  Центральный  д.  Иссад
Волховского муниципального района

В целях реализации мероприятий на благоустройство общественных
зон  и  дворовых  территорий  многоквартирных  домов  в  рамках
непрограммных расходов , в соответствии с Федеральным законом от  «05»
апреля  2013  года  №  44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,

1. Утвердить документацию путем проведения открытого аукциона в
электронной  форме,  на  выполнение  работ  по  благоустройству
общественных зон и дворовых территорий многоквартирных домов.
Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов №
18.19  мкр.  Центральный  д.  Иссад  Волховского  муниципального
района.

2. Разместить  муниципальный  заказ  на  выполнение  работ  по
благоустройству  общественных  зон  и  дворовых  территорий
многоквартирных  домов.  Благоустройство  дворовых  территорий
многоквартирных  домов  №  18.19  мкр.  Центральный  д.  Иссад
Волховского муниципального района на сайте  www  .  zakupki  .  gov  .  ru
( далее- официальный сайт).

3. Источник финансирование – бюджет муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  на  2019,  бюджет  Волховского
муниципального района на 2019 год.

http://www.zakupki.gov.ru/

4. Начальная  (максимальная)  цена  контракта  3447006,00  (Три
миллиона четыреста сорок семь тысяч шесть) рублей 00 копеек.

5. Единой  комиссии  по  осуществлению  закупок  администрации
Иссадское  сельское  поселение,  утвержденной  постановлением
главы  администрации  муниципального  образования  Иссадское
сельское поселение № 105 от 08 мая 2018 г , в своей деятельности
руководствоваться  Федеральным  законом  №  44-ФЗ  от  05.04.2013
года,  Гражданским  и  административным  кодексом  Российской
Федерации

6. Обнародовать  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
поселения http: //иссад.рф

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Иссадское сельское поселение                                   Васильева Н.Б.

Исполнитель: Капустина О.В.